[bookmark: _GoBack]附件1

组建          案件审理组的请示

申诉公正委员会：
今收到申请人           对                提出申诉（再申诉）申请，现已立案并拟组建审理组。现根据案件需要，拟由                             作为本案审理组成员。
妥否，请批示。

                年  月  日

附件2

关于          案件审理组成员回避的决定

             申诉（再申诉）案件审理组成员        因
                      （原因），无法履行             案件审理组成员职责。现决定该人员予以回避。

                年  月  日

附件3

关于对审理组成员调整的请示

申诉公正委员会：
              一案，根据《事业单位工作人员申诉规定》和《事业单位申诉案件办理规则》，于     年   月   日成立由___________________组成审理组。
成员        因                  ，无法履行申诉公正委员会案件审理的相关职责，退出该案件的审理工作。
经研究，现决定由           部门           补充到该审理组，履行相关职责。

                     年  月  日

附件4

邀   请   函

              ：
天津市事业单位工作人员申诉公正委员会收到申请人        对                    提出申诉（再申诉）申请，拟予立案并组建该案件审理组。因案情涉及                                  ，现邀请你部门选派相关工作人员作为该案件审理组成员，参加案件的审理调查工作。
此致

                     年  月  日

天津市人力资源和社会保障局办公室        2021年1月20日印发

―1―